
CHAUMONT, 08 juin 2024

QUAD CHAUMONT 74 (1.8 km)

Journée Quad Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 08/06/2024 19:01

1 235 GIREL Alexis Moto Club de Chaumont 45 45 90

2 488 PITRE Florian St Chamond Moto Sport 40 40 80

3 23 BRACHET Guillaume Moto Club de Chaumont 37 37 74

4 19 MAGNIN Yann Moto Club de Chaumont 35 33 68

5 602 PUJOL Clement Union Motocycliste de L'Ain 31 35 66

6 4 BOUILLET Romain Moto Quad Concept 33 31 64

7 104 SAGNOL Baptiste Espace TT 38 25 29 54

8 11 MELO Mavryck Amis Moto Verte de Belleville 27 27 54

9 10 FERNANDES Anthony Endurance De La Cotiere 24 25 49

10 118 JOUET Emilien Moto Club Feillens 23 21 44

11 20 AMIN Geoffray Association Sportive Moto d… 18 23 41

12 14 GEORGES Alexandre St Chamond Moto Sport 19 22 41

13 44 MAGGIO Pierre-Etienne Union Motocycliste de L'Ain 21 20 41

14 188 GRILLET Sebastien Amicale Motocycliste de Po… 22 19 41

15 16 MERLE Cesar Moto Cross de L'Oisans 16 24 40

16 97 PERSE John Moto Club de Chaumont 20 18 38

17 211 NOYERIE Aymeric Amis Moto Verte de Belleville 17 15 32

18 114 MUGNIER Noa Moto Club de Chaumont 14 17 31

19 129 GAUDEZ Florian Amicale Motocycliste de Po… 15 14 29

20 2 RIBES Maxime Moto Cross de L'Oisans 29 29

21 274 VULLIET Regis Moto Club de Chaumont 10 16 26

22 31 BERNARD Gaetan Moto Club Feillens 13 13 26

23 76 CHARRIER MARTINEZ Ro… Moto Club Le Teil 12 12 24

24 17 DA SILVA Antoine Moto Club de Chaumont 11 11

25 150 BAILLE Mathieu Moto Club de Goult 0

26 66 DELCAMBRE Alban Moto Club Le Teil 0

Sous Réserve d'homologation du Jury

Directeur de Course : Christophe COMAS Technique: Dominique VIGNAL Chrono: Kathy COUFFI

Président du Jury : Pascal GAUZY Chrono: Arnold FORESTIER

Jury : Sandrine Micollet Transpondeur : Colette ROBERT

Jury: Paul ROCHE Dominique ROBERT
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CHAUMONT, 08 juin 2024

QUAD CHAUMONT 74 (1.8 km)
2ème Manche - Quad Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 08/06/2024 19:00

Départ : 18:23, Drapeau damier : 18:48

1 235 GIREL Alexis Moto Club de Chaumont 11 2:08.585 45
2 488 PITRE Florian St Chamond Moto Sport 11 2:09.929 40
3 23 BRACHET Guillaume Moto Club de Chaumont 11 2:13.522 37
4 602 PUJOL Clement Union Motocycliste de L'Ain 11 2:15.027 35
5 19 MAGNIN Yann Moto Club de Chaumont 11 2:13.975 33
6 4 BOUILLET Romain Moto Quad Concept 11 2:14.187 31
7 104 SAGNOL Baptiste Espace TT 38 11 2:16.663 29
8 11 MELO Mavryck Amis Moto Verte de Belleville 10 2:17.941 27
9 10 FERNANDES Anthony Endurance De La Cotiere 10 2:19.951 25
10 16 MERLE Cesar Moto Cross de L'Oisans 10 2:19.817 24
11 20 AMIN Geoffray Association Sportive Moto du Bugey 10 2:24.212 23
12 14 GEORGES Alexandre St Chamond Moto Sport 10 2:24.448 22
13 118 JOUET Emilien Moto Club Feillens 10 2:24.982 21
14 44 MAGGIO Pierre-Etienne Union Motocycliste de L'Ain 10 2:27.051 20
15 188 GRILLET Sebastien Amicale Motocycliste de Pont de V… 10 2:26.025 19
16 97 PERSE John Moto Club de Chaumont 10 2:22.476 18
17 114 MUGNIER Noa Moto Club de Chaumont 9 2:30.686 17
18 274 VULLIET Regis Moto Club de Chaumont 9 2:35.555 16
19 211 NOYERIE Aymeric Amis Moto Verte de Belleville 9 2:34.452 15
20 129 GAUDEZ Florian Amicale Motocycliste de Pont de V… 8 2:58.516 14
21 31 BERNARD Gaetan Moto Club Feillens 8 2:55.437 13
22 76 CHARRIER MARTINEZ Roma… Moto Club Le Teil 8 3:13.403 12

23 150 BAILLE Mathieu Moto Club de Goult 0 - 0
24 66 DELCAMBRE Alban Moto Club Le Teil 0 - 0

25 2 RIBES Maxime Moto Cross de L'Oisans 2 2:17.080 0
26 17 DA SILVA Antoine Moto Club de Chaumont 0 - 0

Sous Réserve d'homologation du Jury
Directeur de Course : Christophe COMAS Technique: Dominique VIGNAL Chrono: Kathy COUFFI

Président du Jury : Pascal GAUZY Chrono: Arnold FORESTIER
Jury : Sandrine Micollet Transpondeur : Colette ROBERT

Jury: Paul ROCHE Dominique ROBERT
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CHAUMONT, 08 juin 2024

QUAD CHAUMONT 74 (1.8 km)
Essais Chronos - Quad Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 08/06/2024 11:52

Départ : 11:28, Fin : 11:43

Sous Catégorie

1 235 GIREL Alexis Moto Club de Chaumont 2:07.072
2 150 BAILLE Mathieu Moto Club de Goult 2:08.238
3 2 RIBES Maxime Moto Cross de L'Oisans 2:10.128
4 23 BRACHET Guillaume Moto Club de Chaumont 2:10.207
5 4 BOUILLET Romain Moto Quad Concept 2:10.752
6 488 PITRE Florian St Chamond Moto Sport 2:10.772
7 19 MAGNIN Yann Moto Club de Chaumont 2:11.453
8 11 MELO Mavryck Amis Moto Verte de Belleville 2:12.044
9 10 FERNANDES Anthony Endurance De La Cotiere 2:12.840
10 602 PUJOL Clement Union Motocycliste de L'Ain 2:12.900
11 104 SAGNOL Baptiste Espace TT 38 2:14.863
12 20 AMIN Geoffray Association Sportive Moto du Bugey 2:16.890
13 16 MERLE Cesar Moto Cross de L'Oisans 2:18.078
14 66 DELCAMBRE Alban Moto Club Le Teil 2:19.643
15 44 MAGGIO Pierre-Etienne Union Motocycliste de L'Ain 2:19.668
16 188 GRILLET Sebastien Amicale Motocycliste de Pont de Vaux 2:19.802
17 97 PERSE John Moto Club de Chaumont 2:23.314
18 114 MUGNIER Noa Moto Club de Chaumont 2:23.715
19 118 JOUET Emilien Moto Club Feillens 2:25.183
20 17 DA SILVA Antoine Moto Club de Chaumont 2:25.615
21 211 NOYERIE Aymeric Amis Moto Verte de Belleville 2:28.278
22 274 VULLIET Regis Moto Club de Chaumont 2:28.794
23 14 GEORGES Alexandre St Chamond Moto Sport 2:30.361
24 129 GAUDEZ Florian Amicale Motocycliste de Pont de Vaux 2:48.747
25 31 BERNARD Gaetan Moto Club Feillens 2:54.979
26 76 CHARRIER MARTINEZ Romann Moto Club Le Teil 3:00.294

Meilleur tour : 2:07.072 (50.9 km/h), (N°235) GIREL Alexis

Sous Réserve d'homologation du Jury
Directeur de Course : Christophe COMAS Technique: Dominique VIGNAL Chrono: Kathy COUFFI

Président du Jury : Pascal GAUZY Chrono: Arnold FORESTIER
Jury : Sandrine Micollet Transpondeur : Colette ROBERT

Jury: Paul ROCHE Dominique ROBERT
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